P.Skosbouk

Gminna Biblioteka Publiczna 2201, 96

37-415 Zaleszany
FPlac Kodciuszki 6

Tel. 015 845 93 45

NIP 867-18-80-021 REGON 831350099 /
SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA F&\IU FINANSOWEGO ZA 2017 ROK

Stan srodkdéw obrotowych na poczatek roku
Dotacja z budzetu gminy

Dotacja z BN na zakup ksigzek

Refundacja kosztéw wynagr.i zus z UP

Woptywy za ustugi ksero,drukowanie,inne
Odsetki od $rodkéw na rachunku bankowym

Dotacja na komputery"Kraszewski komp.dla bibl”
taczne wptywy

Poniesione wydatki ogétem
wtym:

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skfadki na ubezpieczenie spoteczne
Sktadki na fundusz pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki rzeczowe

Zakup ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Ustugi internetowe

Delegacje

Ubezpieczenia

Odpisy na fundusz socjalny

Zakup programow i akcesoriow komp.

2860,25
320000,00
6000,00
22270,38

58,80
12,36

10030,00
361231.79

360225,53

241117,64
41739,07
4138,48
0,00
4373,28
19388,01
16217,17
0,00
6386,28
4125,14
1011,52
426,00
8694,84
12608,10
360225,53

Stan $rodkow na koniec 2017 roku wynosi 1006,26 zt

WPLYNELO

URZAD GMINY ZALESZANY
ul, Tedeusza Kodeiuszii 46
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Samodzielny Publiczny Gminny

Zaktad Opieki Zdrowotnej w Zaleszanach
z/s w Zbydniowie

37-415 Zbydniéw ul. Parkowa 8
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REALIZACJA PLANU FINANSOWEGO ZA 2017 ROK.

PRZYCHODY 2017 rok

NAZWA ZAKRESU KONTRAKTOWANEGO WARTOSC KONTRAKTU
POZ 1285 640,03
STOMATOLOGIA 350 554,14
REHABILITACJA 157 541,47
SPECJALISTYKA 187 795,89
PIELEGNIARSKA OPIEKA DLUGOTERMINOWA 110 053,00
Razem 2 091 584,53
Pozostale ustugi medyczne 48 759,00
Pozostate przychody 70 195,67
Razem przychody zakladu za 2017 rok 2210539,20
KOSZTY 2017 rok
KOSZTY DZIALALNOSCI
ZUZYCIE MATERIALOW 45 963,18
-lekow 23791,83
-sprzetu jednorazowego uzytku 5682,03
-odczynnikéw chemicznych i mat. diagnostycznych 12 649,75
-pozostatych materiatow 3 839,87
-art. biurowych, art. pomocniczych, art. do remontu i modern. 26 159,61
ZUZYCIE ENERGII 40 583,28
-energii elektryczne] 13 696,64
-energii cieplnej 26 886,64
USLUGI OBCE 227 532,83
PODATKI | OPLATY 3 263,00
WYNAGRODZENIA 1379 502,44
SWIADCZENIA NA RZECZ PRACOWNIKOW
(W TYM SKEADKI ZUS) 230 205,06
AMORTYZACJA 60 768,41
POZOSTALE KOSZTY 97 039,04
-w tym podréze stuzbowe 1 429,26
RAZEM 2111 016,85
KOSZTY FINANSOWE 5 361,85

Razem koszty uzyskania przychodéw za 2017 rok

Wynik finansowy (ZYSK) za 2017 rok (+)99 522,36 s ...

SAMODZIELNY PUBLICZNY GMINNY

IAKLAD OPIEKI ZDROWOTNES W ZALESTARACH GLOWNA KSIEGOWA
/s w ZBYDNIOWIE

Zbydniéw, ul, Parkowa 8
37-418 ZALESZANY mor Evwa Kuczera



